Publicado no D.O.E. de:

	20/03/2024

Seção III - página:

	       88

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR CELSO CHARURI – CAPÃO BONITO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 124/02/2024 – PROCESSO Nº136.00015126/2024–47

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR CELSO CHARURI, da cidade de CAPÃO BONITO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Construção Civil

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
3 / JAIRO ELIESER LIMA SILVA / 54905404–2 / 43858975818 / 11,50 / 56,00 / 67,50 / 1º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 50077202–2 / 45703714850 /
4 / RG/25608894–9 / 29704157800 /
5 / 461717967 / 39432978885 /